Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

www.cmm.am.gov.br

Tele.: (92)3303-2834

GABINETE DO VEREADOR DIEGO AFONSO

MEMORANDO Nº 152/2024-GVDA

 Manaus, 29 de maio de 2024

PARA: Presidência – Vereador Caio André

ASSUNTO: Justificativa de Ausência do Plenário

Comunico que estive presente nesta data, 29 de maio, no Plenário

da Câmara, durante a Sessão Plenária, mas precisei me ausentar com

base no Artigo 116, Parágrafo 1º, Inciso V, do Regimento Interno desta

Casa.

Atenciosamente,

Diego Afonso

Líder do União Brasil

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7AFC4A03001446D6 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR DIEGO ROBERTO AFONSO - VEREADOR(A) EM 29/05/2024 14:47:32

2024.10000.10920.9.030960 (página 1)

Documento 2024.10000.10920.9.030960

Data  29/05/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10920.9.030960

Origem_______________________________________

Unidade GAB21 DO VEREADOR DIEGO AFONSO
Enviado por DIEGO ROBERTO AFONSO

Data 29/05/2024

Destino_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Aos cuidados de ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho JUSTIFICA AUSÊNCIA DO PLENÁRIO
NO DIA 29 DE MAIO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B008850B001446DA . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10920.9.030960 (página 2)

Documento 2024.10000.10920.9.030960

Data  29/05/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10920.9.030960

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR
Data 29/05/2024

Destino_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR

Aos cuidados de ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para conhecimento, análise e
providências cabíveis.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 86A32AE0001446E3 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10920.9.030960 (página 3)

Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Tele.: (92)3303-2928

www.cmm.am.gov.br

DESPACHO

Defiro a justificativa, com base no art.116, parag. 1º, Inciso V do Regimento Interno deste

Parlamento.

                                                    ROSIVALDO CORDOVIL

VEREADOR / CORREGEDOR

CORREGEDORIA PARLAMENTAR

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B0362C6600144A1B . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - VEREADOR(A) EM 03/06/2024 10:22:09

2024.10000.10920.9.030960 (página 4)

Documento 2024.10000.10920.9.030960

Data  29/05/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10920.9.030960

Origem_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR
Enviado por ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Data 03/06/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ATENDER CONFORME DESPACHO

DESTA CORREGEDORIA.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : E25A1CCD00144A1C . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10920.9.030960 (página 5)